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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТУХОВА Елизавета ЦСКА V4V4  0 V4V4 V4 0.833 5 20 2
РОЖКОВА Дарья ЮНОСТЬ  2 V4 V4 V4V4 V4 0.833 7 22 1
ГАРАМОВА Ангелина СДЮСШ  1  3 V4 V4V4 V4 0.667 7 20 3
ИСАЕВА Екатерина МБУ ДО V4  3  3 V4V4  3 0.500 6 21 4
ДИАНОВА Дарья СШ УОР  2  2  0  2 V4  3 0.167 -10 13 6
ЧЕРКАСОВА Елизавета ДИНАМО  3  1  2  1  3  3 0.000 -11 13 7
ПРУСОВА Ева ЮНОСТЬ  3  2  0 V4 V4V4 0.500 -4 17 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛЯЧКО Полина СДЮСШ  3 V4 V4 V4 3  3 0.500 7 21 3
ВОРОБЬЕВА Екатерина СДЮШО V4 V4 V4 V4V4  2 0.833 13 22 2
ПАНФИЛОВА Дарья СДЮСШ  0  0 V4  1  1  1 0.167 -13 7 6
САВЧЕНКО Надежда ЮНОСТЬ  0  0  2  3  1  0 0.000 -18 6 7
ДРУЖИНИНА Ольга СШ УОР  2  2 V3 V4 V2  2 0.500 0 15 4
РАХМАИЛ Кристина ЦСКА V4  0 V3 V4  0  0 0.500 -4 11 5
СТОЛУПИНА Александра СШ ВОЛ V4 V4V4 V4 V3V4 1.000 15 23 1

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

СТЕПАНОВА Кристина МБУ ДО  2  2 V3 V4 0  2 0.333 -4 13 5
ЕРЕМИНА Ксения МБУ ДЮ V4  3  3  1  3  2 0.167 -6 16 6
ЧЕРЕПНЕВА Татьяна ЦСКА V3 V4  3 V4V3  0 0.667 1 17 3
ЧУРКИНА Александра СШ УОР  0 V4V4 V4 2  3 0.500 0 17 4
ЗАВАЦКАЯ Ксения СК ВУЛК  3 V4 2  1  2  1 0.167 -8 13 7
ПАЛАС Варвара ЮНОСТЬ V3 V4 1 V3 V4  2 0.667 3 17 2
ХАРЛАШИНА Анна ДИНАМО V4 V4V4 V4 V4V4 1.000 14 24 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ВДОВИНА Таисия СДЮСШ  1  0 V4 V4 3 V4 0.500 0 16 3
УСАЧЁВА Любава ЮНОСТЬ V4  1  1  1 V4  1 0.333 -6 12 6
ВОРОБЬЕВА Анастасия МССУОР V4 V4 V4 V4V4 V4 1.000 21 24 1
КИРИЛИНА София СШ УОР  0 V2 0 V4V4  2 0.500 -7 12 4
ПЕТРОВА Полина ЦСКА  1 V4 0  3 V4 V4 0.500 2 16 2
ВАСИЛЬЕВА Анастасия МБУ ДО V4  3  1  3  0 V4 0.333 -7 15 7
АЛЕХИНА Софья ДИНАМО  3 V4 1 V4  1  3 0.333 -3 16 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

КАРАСЕВА Полина СШ УОР  3  0 V4  2  1 V4 0.333 -7 14 5
СОЛОВЬЕВА Елизавета СДЮСШ V4 V4 V4  2  2 V4 0.667 4 20 3
ЕРЕМИНА Светлана СК ВУЛК V4  1 V4 V4 2 V4 0.667 4 19 4
РАЖИНА Полина ЦСКА  3  1  1  2  0 V4 0.167 -12 11 6
НЕФЁДОВА Софья ЮНОСТЬ V4 V4 3 V4  2 V4 0.667 6 21 2
ОРЛОВА Людмила ЮНОСТЬ V4 V4V4 V4 V4 V4 1.000 14 24 1
ШПАК Анастасия СК ВУЛК  2  3  3  3  1  3 0.000 -9 15 7
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЕНКО Лада МГФСО V4V4 V3  2  2  0 0.500 -1 15 3
СУББОТИНА Анастасия СДЮСШ  0  3 V4  2  0  1 0.167 -12 10 7
ПРИХОДЬКО Полина ЦСКА  3 V4  3  2  2  0 0.167 -9 14 6
ЩЕГЛОВА Вера ДИНАМО  2  3 V4 V4 3  0 0.333 -5 16 5
РЫКОВА Полина СК ВУЛК V3 V3V4  3  1  0 0.500 -4 14 4
ШЕПЕЛЕВА Мария ЮНОСТЬ V4 V4V4 V4 V4 V4 1.000 13 24 1
КУЛИНСКАЯ Виктория СШ УОР V4 V4V4 V4 V4 3 0.833 18 23 2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОНИНА Софья ФОК САЛ  2 V4 V4 V4 2 V4 0.667 3 20 3
МЕЛЕХИНА Мария ДИНАМО V4  0 V4 V4V3 V4 0.833 7 19 1
КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мария СШ УОР  3 V4 V4  2 V4 V4 0.667 8 21 2
ШУЛИМОВА Юлия ЮНОСТЬ  3  2  1 V4V4  1 0.333 -5 15 6
КРАМОРЕНКО Татьяна МБУ ДО  2  1 V4  3 V4  3 0.333 -1 17 5
ХИВРИЧ Людмила ЦСКА V4  2  1  1  0  2 0.167 -11 10 7
ПАНЫШКО Диана СК ВУЛК  1  1  3 V4 V4V4 0.500 -1 17 4

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ТЮРИНА Анастасия ЦСКА  0 V4  0 V4 2  3 0.333 -8 13 6
ХАРЛАМОВА Яна СШ УОР V4 V3  1  2 V4 V3 0.667 5 17 2
КОНДРАТОВА Дарья ЮНОСТЬ  2  2  1 V4V3 V4 0.500 -1 16 4
МЯЛТОН Ульяна СК ВУЛК V4 V4V4 V4V4 V4 1.000 17 24 1
ПОЛШКОВА Елизавета ДИНАМО  3 V4 1  3 V4 V4 0.500 5 19 3
ШАЛАРЬ Екатерина СДЮСШ V4  0  2  2  0 V4 0.333 -7 12 5
ТАРАСОВА Екатерина МБУ ДО V4  2  3  0  0  2 0.167 -11 11 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

БОЧАРОВА Анастасия ФОК САЛ V4 3 V4 V4 3  0 0.500 2 18 4
ОВЧИННИКОВА Алиса ЮНОСТЬ  2  3  1 V4 3  3 0.167 -6 16 6
ДОВГАЛЕНКО Анастасия МБУ ДО V4 V4  2 V4 1  1 0.500 -3 16 5
ХОМЕНКО Алина СШ УОР  1 V4V4 V4V4 V4 0.833 10 21 1
КУЗЬМЕНКО Алевтина СДЮСШ  1  2  1  0  1  1 0.000 -18 6 7
АРТАМОНОВА Виктория ЦСКА V4 V4V4  1 V4 V4 0.833 8 21 2
СИДОРЧИК Дарья СШ ВОЛ V4 V4V4  3 V4 1 0.667 7 20 3

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВТИМЬЕВА Анастасия ЦСКА  2  1  2  3  2 V4 0.167 -7 14 6
ФОФАНОВА Мария ЮНОСТЬ V4  2  2 V4V4 V4 0.667 9 20 2
МОСИНА Валерия СШ УОР V4 V4 V4 V4V4 V4 1.000 15 24 1
АЛЕКСАНДРОВА Анна МБУ ДО V4 V4 3 V4 3 V4 0.667 7 22 3
КАЧНОВА Василиса СДЮСШ V4  0  0  2  2 V4 0.333 -7 12 5
МАСТЕРОВА Ангелина ДИНАМО V4  1  2 V4 V4 V4 0.667 4 19 4
ЧУДИНОВА Полина СДЮСШ  1  0  1  1  0  0 0.000 -21 3 7
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

СПИРКИНА Юлия СДЮСШ  1  1 V4  2  2 0.200 -4 10 4
ВАСЯКИНА Валерия МГФСО, V4 V4 V4  3 V4 0.800 11 19 2
СТРЫКОВА Ксения СДЮСШ V3  1  0  0  2 0.200 -11 6 6
КОРОВКИНА Валентина МБУ ДО  0  2 V4  2  2 0.200 -6 10 5
ЧЕМОДАНОВА Ксения СШ УОР V4 V4 V4 V4 V4 1.000 13 20 1
ЕРОХИНА Ксения ЮНОСТЬ V3  0 V4 V4  0 0.600 -3 11 3

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

КОРОЛЕВА Анна СДЮСШ V4 2  1  3  0  1 0.167 -11 11 7
ЧУМАДИНА Алена МБУ ДО  2 V4  2  2 V4  3 0.333 -3 17 5
ГУЩИНА Наталия МБУ ДЮ V4  2  1  2  2  1 0.167 -10 12 6
ХМЕЛЕВСКАЯ Виктория СК ВУЛК V4 V4V4  1 V2  3 0.667 7 18 3
ЦВЕТКОВА Вера СШ УОР V4 V4V4 V2  2 V4 0.833 7 20 2
СЕЛИНА Ирина СДЮШО V4  2 V4  1 V3  2 0.500 2 16 4
МОИСЕЕВА Екатерина ЮНОСТЬ V4 V4V4 V4  2 V4 0.833 8 22 1

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАИКИНА Кристина МГФСО V4V4 V4  1  1 V4 0.667 0 18 3
СВИДЕТЕЛЕВА Полина СДЮСШ  2 V4  2  0  1 V4 0.333 -7 13 6
ГОНЧАРОВА Варвара СШ УОР  2  3 V4  2 V4  1 0.333 -4 16 5
ОРЛОВА Ксения СК ВУЛК  3 V4 2 V4 3 V4 0.500 0 20 4
ПАНЧЕНКО Дарья ЮНОСТЬ V4 V4V3  3  3 V4 0.667 8 21 2
КОЛЕСНИК Мария ФОК САЛ V4 V4 3 V4 V4 V4 0.833 10 23 1
КАЛИНИНА Александра ЮНОСТЬ  3  1 V4  3  2  1 0.167 -7 14 7

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

СТАРШИНОВА Анна СШ УОР V4V4  3  2 V4  0 0.500 -3 17 4
ПРОЗОРОВСКАЯ Полина ФОК САЛ  3 V4  2 V4 0  2 0.333 -3 15 5
СЕЛИВЕРСТОВА Софья ЮНОСТЬ  2  1  1 V2 1  2 0.167 -12 9 7
РУСТАМОВА Анастасия СШ УОР V4 V4V4 V2V3  0 0.833 4 17 2
СУЛИМ Александра МГФСО V4  1  1  1  1  0 0.167 -10 8 6
ЛОБАНОВА Анна СДЮШО  3 V4V4  2 V4 V2 0.667 9 19 3
ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МБУ ДО V4 V4V4 V4 V4 1 0.833 15 21 1

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ГРАЧЕВА Алина МБУ ДО  0  2  0  2  0 0.000 -16 4 6
БИРЮЧЕВА Алиса МГФСО V4  2  0  1  0 0.200 -9 7 5
МОИСЕЕВА Мария ДИНАМО V4 V4  1  1  2 0.400 -3 12 4
БАЛЯГИНА Анастасия СДЮШО V4 V4 V4 V4 V4 1.000 16 20 1
ЛЕНЁВА Полина ЮНОСТЬ V4 V4 V4  2  2 0.600 5 16 3
ФОМИНА Анастасия СШ УОР V4 V4 V3  1 V3 0.800 7 15 2

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

БАЛАШОВА Анна МГФСО  2 V3  3  1  0 0.200 -8 9 6
НЕЙМЫШЕВА Дарья СШ УОР V4  3  1  0 V4 0.400 -4 12 4
БЫЧКОВА Владислава СДЮСШ  2 V4  2 V4 V2 0.600 0 14 3
ГЗЮНОВА Анна ЮНОСТЬ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 14 20 1
АКИМОВА Софья СДЮШО V4 V4  3  0 V4 0.600 5 15 2
ХОХЛОВА Ольга СДЮСШ V3  2  1  0  1 0.200 -7 7 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС 1.000 21 24 квалифицирован
2 МЯЛТОН Ульяна МОО 1.000 17 24 квалифицирован
3 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 16 20 квалифицирован
4 МОСИНА Валерия МОС 1.000 15 24 квалифицирован
5 СТОЛУПИНА Александра МОО 1.000 15 23 квалифицирован
6 ОРЛОВА Людмила МОС 1.000 14 24 квалифицирован
6 ХАРЛАШИНА Анна МОС 1.000 14 24 квалифицирован
8 ГЗЮНОВА Анна МОС 1.000 14 20 квалифицирован
9 ШЕПЕЛЕВА Мария МОС 1.000 13 24 квалифицирован

10 ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС 1.000 13 20 квалифицирован
11 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0.833 18 23 квалифицирован
12 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0.833 15 21 квалифицирован
13 ВОРОБЬЕВА Екатерина МОО 0.833 13 22 квалифицирован
14 КОЛЕСНИК Мария МОО 0.833 10 23 квалифицирован
15 ХОМЕНКО Алина МОС 0.833 10 21 квалифицирован
16 МОИСЕЕВА Екатерина МОС 0.833 8 22 квалифицирован
17 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0.833 8 21 квалифицирован
18 РОЖКОВА Дарья МОС 0.833 7 22 квалифицирован
19 ЦВЕТКОВА Вера МОС 0.833 7 20 квалифицирован
20 МЕЛЕХИНА Мария МОС 0.833 7 19 квалифицирован
21 ПЕТУХОВА Елизавета МОС 0.833 5 20 квалифицирован
22 РУСТАМОВА Анастасия МОС 0.833 4 17 квалифицирован
23 ВАСЯКИНА Валерия МОС 0.800 11 19 квалифицирован
24 ФОМИНА Анастасия МОС 0.800 7 15 квалифицирован
25 ФОФАНОВА Мария МОС 0.667 9 20 квалифицирован
26 ЛОБАНОВА Анна МОО 0.667 9 19 квалифицирован
27 КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мария МОС 0.667 8 21 квалифицирован
27 ПАНЧЕНКО Дарья МОС 0.667 8 21 квалифицирован
29 АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО 0.667 7 22 квалифицирован
30 ГАРАМОВА Ангелина МОО 0.667 7 20 квалифицирован
30 СИДОРЧИК Дарья МОО 0.667 7 20 квалифицирован
32 ХМЕЛЕВСКАЯ Виктория МОО 0.667 7 18 квалифицирован
33 НЕФЁДОВА Софья МОС 0.667 6 21 квалифицирован
34 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0.667 5 17 квалифицирован
35 СОЛОВЬЕВА Елизавета КЛГ 0.667 4 20 квалифицирован
36 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.667 4 19 квалифицирован
36 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.667 4 19 квалифицирован
38 ПРОНИНА Софья МОО 0.667 3 20 квалифицирован
39 ПАЛАС Варвара МОС 0.667 3 17 квалифицирован
40 ЧЕРЕПНЕВА Татьяна МОС 0.667 1 17 квалифицирован
41 ЗАИКИНА Кристина МОС 0.667 0 18 квалифицирован
42 ЛЕНЁВА Полина МОС 0.600 5 16 квалифицирован
43 АКИМОВА Софья МОО 0.600 5 15 квалифицирован
44 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.600 0 14 квалифицирован
45 ЕРОХИНА Ксения МОС 0.600 -3 11 квалифицирован
46 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.500 7 21 квалифицирован
47 ИСАЕВА Екатерина МОО 0.500 6 21 квалифицирован
48 ПОЛШКОВА Елизавета МОС 0.500 5 19 квалифицирован
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49 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.500 2 18 квалифицирован
50 ПЕТРОВА Полина МОС 0.500 2 16 квалифицирован
50 СЕЛИНА Ирина МОО 0.500 2 16 квалифицирован
52 ОРЛОВА Ксения МОО 0.500 0 20 квалифицирован
53 ЧУРКИНА Александра МОС 0.500 0 17 квалифицирован
54 ВДОВИНА Таисия МОО 0.500 0 16 квалифицирован
55 ДРУЖИНИНА Ольга МОС 0.500 0 15 квалифицирован
56 ПАНЫШКО Диана МОО 0.500 -1 17 квалифицирован
57 КОНДРАТОВА Дарья МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
58 ВАСИЛЕНКО Лада МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
59 СТАРШИНОВА Анна МОС 0.500 -3 17 квалифицирован
60 ДОВГАЛЕНКО Анастасия МОО 0.500 -3 16 квалифицирован
61 ПРУСОВА Ева МОС 0.500 -4 17 квалифицирован
62 РЫКОВА Полина МОО 0.500 -4 14 квалифицирован
63 РАХМАИЛ Кристина МОС 0.500 -4 11 квалифицирован
64 КИРИЛИНА София МОС 0.500 -7 12 квалифицирован
65 МОИСЕЕВА Мария МОС 0.400 -3 12 квалифицирован
66 НЕЙМЫШЕВА Дарья МОС 0.400 -4 12 квалифицирован
67 КРАМОРЕНКО Татьяна МОО 0.333 -1 17 квалифицирован
68 ЧУМАДИНА Алена МОО 0.333 -3 17 квалифицирован
69 АЛЕХИНА Софья МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
70 ПРОЗОРОВСКАЯ Полина МОО 0.333 -3 15 квалифицирован
71 ГОНЧАРОВА Варвара МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
72 СТЕПАНОВА Кристина МОО 0.333 -4 13 квалифицирован
73 ЩЕГЛОВА Вера МОС 0.333 -5 16 квалифицирован
74 ШУЛИМОВА Юлия МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
75 УСАЧЁВА Любава МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
76 ВАСИЛЬЕВА Анастасия МОО 0.333 -7 15 квалифицирован
77 КАРАСЕВА Полина МОС 0.333 -7 14 квалифицирован
78 СВИДЕТЕЛЕВА Полина МОО 0.333 -7 13 квалифицирован
79 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.333 -7 12 квалифицирован
79 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 0.333 -7 12 квалифицирован
81 ТЮРИНА Анастасия МОС 0.333 -8 13 квалифицирован
82 СПИРКИНА Юлия МОО 0.200 -4 10 квалифицирован
83 КОРОВКИНА Валентина МОО 0.200 -6 10 квалифицирован
84 ХОХЛОВА Ольга МОО 0.200 -7 7 квалифицирован
85 БАЛАШОВА Анна МОС 0.200 -8 9 квалифицирован
86 БИРЮЧЕВА Алиса МОС 0.200 -9 7 квалифицирован
87 СТРЫКОВА Ксения КЛГ 0.200 -11 6 квалифицирован
88 ЕРЕМИНА Ксения МОО 0.167 -6 16 квалифицирован
89 ОВЧИННИКОВА Алиса МОС 0.167 -6 16 выбывший
90 ЕВТИМЬЕВА Анастасия МОС 0.167 -7 14 выбывший
90 КАЛИНИНА Александра МОС 0.167 -7 14 выбывший
92 ЗАВАЦКАЯ Ксения МОО 0.167 -8 13 выбывший
93 ПРИХОДЬКО Полина МОС 0.167 -9 14 выбывший
94 ДИАНОВА Дарья МОС 0.167 -10 13 выбывший
95 ГУЩИНА Наталия МОО 0.167 -10 12 выбывший
96 СУЛИМ Александра МОС 0.167 -10 8 выбывший
97 КОРОЛЕВА Анна МОО 0.167 -11 11 выбывший
97 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.167 -11 11 выбывший
99 ХИВРИЧ Людмила МОС 0.167 -11 10 выбывший
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100 РАЖИНА Полина МОС 0.167 -12 11 выбывший
101 СУББОТИНА Анастасия МОО 0.167 -12 10 выбывший
102 СЕЛИВЕРСТОВА Софья МОС 0.167 -12 9 выбывший
103 ПАНФИЛОВА Дарья МОО 0.167 -13 7 выбывший
104 ШПАК Анастасия МОО 0.000 -9 15 выбывший
105 ЧЕРКАСОВА Елизавета МОС 0.000 -11 13 выбывший
106 ГРАЧЕВА Алина МОО 0.000 -16 4 выбывший
107 КУЗЬМЕНКО Алевтина МОО 0.000 -18 6 выбывший
107 САВЧЕНКО Надежда МОС 0.000 -18 6 выбывший
109 ЧУДИНОВА Полина МОО 0.000 -21 3 выбывший
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